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TURİZM VE OTELCİLİK SEKTÖRÜNDE UYGULAMALI YÖNETSEL GELİŞİM  
VE DİSİPLİNLER ARASI ÇALIŞMALAR DÖNEMİ 

Özyeğin Üniversitesi ile Dünya’nın öncü artırılmış konaklama grubu Accor, otel 
yöneticiliğinde deneyim odaklı akademik eğitim anlayışıyla hayata geçirdiği iş birliği 
programı kapsamında öğrencilerin katıldığı otel odası tasarım yarışması düzenledi.  

 

Türkiye’nin global etkisi yüksek girişimci araştırma üniversitesi olan Özyeğin Üniversitesi, 
sektörle kurduğu güçlü iş birlikleri sayesinde öğrencilerine uygulamalı ve uluslararası 
standartlarda deneyimler sunmayı ve onları profesyonel hayata donanımlı bir şekilde 
hazırlamayı sürdürüyor. Sektör ve akademi iş birliğinin başarılı örneklerinden biri olarak Accor 
ile imzalanan iş birliği protokolü kapsamında, 2025 yılı başında “Uygulamalı Yönetsel Gelişim” 
programı hayata geçirilmişti. Program kapsamında Özyeğin Üniversitesi Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi öğrencileri, Accor bünyesindeki otellerde ve kurumsal yönetim ofislerinde teorik bilgi 
ile sektörel uygulamayı birleştirerek yöneticilik becerileri kazanırken, mezuniyet sonrası aynı 
otellerde istihdam edilme olanakları kazanmaya başladı.  

İş birliğinin ikinci aşaması, Nisan ve Mayıs 2025 döneminde düzenlenen öğrenci yarışmasıyla 
hayata geçti. Yarışmada, Özyeğin Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Mükemmellik 
Merkezindeki uygulamalı eğitim için kullanılan bir otel odasının Mövenpick markasına uygun 
şekilde öğrenciler tarafından tasarlanması hedeflendi. Altı öğrenci takımı, Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi Otel Yöneticiliği Programından Dr. Öğretim Üyesi H. Kader Şanlıöz-Özgen ve Mimarlık 
ve Tasarım Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Programından Dr. Öğretim Üyesi Zeynep 
Ceylanlı danışmanlığında projeler geliştirdi. Projenin sektörel yürütücülüğünü ise Accor 
Türkiye Tasarım ve Teknik Hizmetler Direktörü Damla Aksulu üstlendi. 

Özyeğin Üniversitesi öğrencileri Oğuzhan Elma ve Selin Genç’ten oluşan ekibin 1.liği elde ettiği 
tasarım çerçevesinde yapılandırılacak otel odası, Güz 2025 itibarıyla uygulamalı eğitim için 
kullanılmaya başlanacak. Bu oda ile Otel Yöneticiliği öğrencilerinin uygulamalı eğitimlerinde 
Accor’un yenilikçi sürdürülebilir otel odası tasarımları üzerinde incelemeler yaparak, sektörü 
yönlendiren güncel yaklaşımları kavramaları sağlanacak.  

Konuyla ilgili açıklamada bulunan projenin akademik danışmanı Özyeğin Üniversitesi Otel 
Yöneticiliği Öğretim Üyesi Dr. H. Kader Şanlıöz-Özgen, "Operasyonel bilgi ve yetkinliğe sahip 
olan Otel Yöneticiliği öğrencilerinin, kendilerinden farklı bir alanda öğrenim gören İç Mimarlık 
ve Çevre Tasarımı öğrencileriyle geliştirdikleri proje sürecinde, sektörle doğrudan temas 
kurabilmeleri ve onların güncel gereksinimlerini anlayarak yaratıcı süreçlerine edindikleri 
bilgileri yansıtabilmeleri, profesyonel gelişimleri ve yaratıcılık becerileri açısından çok değerli. 
Akademi ile sektör arasındaki bu tür iş birliklerinin, öğrencilerin yalnızca teorik bilgiyle değil, 
aynı zamanda yaratıcı düşünme, ekip çalışması ve profesyonel sunum gibi yetkinliklerle de 



 
 
 

donanmasını sağladığına inanıyorum. Onlarla bu süreci birlikte yürütmek ve gelişimlerine katkı 
sunmak çok öğreticiydi" dedi.  

Projenin diğer akademik danışmanı Özyeğin Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 
Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Zeynep Ceylanlı ise, "Bu projede öğrencilerimizin tasarımlarını 
kullanıcı deneyimini odağa alan, işlevsel ve marka kimliğiyle örtüşen bir çözüm aracı olarak ele 
almalarını hedefledik. İç mimarlık eğitiminde somut proje deneyimlerinin ve sektörle kurulan 
bu tür iş birliklerinin, öğrencilerin mesleki gelişiminde vazgeçilmez bir rol oynadığına 
inanıyorum. Böyle projelerin devam etmesini önemsiyoruz" ifadesini kullandı. 

Projenin sektörel yürütücülüğünü üstlenen Accor Türkiye Tasarım ve Teknik Hizmetler 
Direktörü Damla Aksulu ise şunları kaydetti: "Bu, Accor ile Özyeğin Üniversitesi arasında 
gerçekleştirdiğimiz ikinci iş birliği. Genç yeteneklerle bu kadar yaratıcı ve vizyoner bir projede 
tekrar bir araya gelmek büyük bir mutluluk. Sektörle akademiyi buluşturan bu tür çalışmaların, 
öğrencilerin gerçek dünya deneyimi kazanmaları açısından son derece değerli olduğuna 
inanıyoruz. Onların vizyonunu görmek bizlere de ilham veriyor." 

Özyeğin Üniversitesi Hakkında 

2007 yılında Hüsnü M. Özyeğin Vakfı tarafından kurulan Özyeğin Üniversitesi, küresel etki, 
öğrenci gelişimi ve akademik mükemmeliyet odaklı girişimci bir araştırma üniversitesidir. 
Üniversite yedi (7) fakülte ve üç (3) enstitüde yirmi beş (25) lisans, otuz altı (36) yüksek lisans 
ve on (10) doktora programı sunmaktadır. Özyeğin Üniversitesi, iddialı lisansüstü programları 
ve yenilikçi, disiplinler arası iş birliklerini teşvik eden dinamik akademik topluluğunun etkisiyle 
hızla büyüyen araştırma çıktılarıyla araştırma yetkinliklerini geliştirmeyi amaçlamaktadır. 
Uluslararası alanda tanınan Özyeğin Üniversitesi, “THE Genç Üniversiteler Sıralaması”nda son 
20 yıl içinde kurulmuş vakıf ve özel üniversiteler arasında ikinci sırada yer almaktadır. Özyeğin 
Üniversitesi “THE Etki Sıralamaları”nda Türkiye’nin vakıf üniversiteleri arasında altı (6) yıldır 
birinci sıradadır. 

Accor Hakkında 

Accor, 110’dan fazla ülkede 5.500 tesiste ve 10.000 yiyecek ve içecek mekânında, sağlıklı 
yaşam tesislerinde veya esnek çalışma alanlarında deneyimler sunan, dünya lideri bir 
konaklama grubudur.Grup, lüksten ekonomiye 40’tan fazla otel markasını ve Ennismore ile 
yaşam tarzını kapsayan sektörün en çesitli konaklama ekosistemlerinden birine sahiptir. Accor, 
iş etiği ve dürüstlük, sorumlu turizm, sürdürülebilir kalkınma, toplumsal yardım ve çeşitlilik ve 
katılım açısından olumlu eylemlerde bulunmaya kararlıdır. 1967 yılında kurulan Accor SA’nın 
genel merkezi Fransa'da olup, Euronext Paris’te (ISIN kodu: FR0000120404) ve Amerika Birleşik 
Devletleri’nde OTC Market’te (Ticker: ACCYY) halka açık olarak listelenmektedir. 

 


